
 

 

 

 

1 

 

 

Paliano, 22/05/2023           

       

- All’Amministrazione Trasparente   

- AI personale dell’I.C. “Paliano”   

- All’Albo   

- Agli Atti   

 

ERRATA CORRIGE DATA PRESENTAZIONE ISTANZA 

   

OGGETTO: Avviso interno ai sensi dell’art. 51 del CCNL per la selezione di una figura professionale 

esperta per il supporto tecnico operativo specialistico finalizzato alla realizzazione del progetto e al 

raggiungimento dei target e milestone.   

Risorse del Piano “Scuola 4.0” di cui alla Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 –  

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 

“Scuola 4.0 – Azione 1: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” del 

Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation classroom – 

Ambienti di apprendimento innovativi.   

CNP: M4C1I3.2-2022-961-P-10683 – “Passi di Innovazione”  

CUP: F34D22004970006  

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

   

VISTO il Bando di cui all’oggetto con prot. n. 2845 del 11/05/2023 pubblicato in data 11/05/2023; 

  

 



 

 

 

 

 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO PALIANO  
Via Fratelli Beguinot, 30/A –Paliano (FR)  www.icpaliano.edu.it – Tel 0775577257 – PEO: fric827005@istruzione.it – PEC fric827005@pec.istruzione.it -   

  

  2  

VISTO L’ Art. 4 - Presentazione domande – “Le istanze di partecipazione, redatte sull’allegato modello A, 

debitamente firmata in calce, corredate dall’allegato B – autovalutazione titoli e dal curriculum redatto 

secondo il modello europeo, e da un documento di identità in corso di validità devono pervenire, entro le 

ore 12:00 del 20/04/2023 a mano presso la segreteria dell’I.C. “Paliano” di Paliano (FR), via Fratelli 

Beguinot 30/A o a mezzo PEC: FRIC82700A@pec.istruzione.it.   

Il Curriculum Vitae deve essere numerato in ogni titolo, esperienza o formazione, per cui si richiede 
l’attribuzione di punteggio, e i numeri che la contraddistinguono devono essere riportati nella scheda di 
autovalutazione allegata.  “; 
CONSIDERATO che la data su citata come scadenza di presentazione delle domande non può essere 
antecedente alla data della pubblicazione del Bando essendo un refuso degli atti precedenti; 

CONSIDERATA l’errata corrige della data ultima per la presentazione dell’istanza; 
 
per tutto ciò premesso, in autotutela, il Dirigente Scolastico 
   

DETERMINA  

 Che l’Art 4 è da intendere come segue: 

Art. 4 Presentazione domande   

Le istanze di partecipazione, redatte sull’allegato modello A, debitamente firmata in calce, corredate 
dall’allegato B – autovalutazione titoli e dal curriculum redatto secondo il modello europeo, e da un 
documento di identità in corso di validità devono pervenire, entro le ore 12:00 del 20/05/2023 a mano 
presso la segreteria dell’I.C. “Paliano” di Paliano (FR), via Fratelli Beguinot 30/A o a mezzo PEC:  

FRIC82700A@pec.istruzione.it.   

Il Curriculum Vitae deve essere numerato in ogni titolo, esperienza o formazione, per cui si richiede 
l’attribuzione di punteggio, e i numeri che la contraddistinguono devono essere riportati nella scheda di 
autovalutazione allegata.    

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Mariella Morelli 

 

 

 

 


		2023-05-22T12:53:50+0200
	MARIELLA MORELLI




